
UCHWAŁA NR XXXI/198/2017
RADY GMINY SKIERNIEWICE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla doradców zawodowych 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skierniewice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), po uzyskaniu opinii związków zawodowych zrzeszających 
nauczycieli, Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, że tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla doradców zawodowych 
zatrudnionych w szkołach, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Skierniewice, wynosi 20 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Nagórski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5594


		2017-12-20T10:09:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




